pesados e máquinas pertencentes à frota da Prefeitura Municipal de Cordeirópolis, através de oficina 
especializada com o fornecimento de peças de reposição e acessórios nas condições e especificações 
descritas no Termo de Referência. 

2 - DO PREÇO E RECURSOS FINANCEIROS 

2.1. O valor total estimado é de R$ 890.000,00 (oitocentos e noventa mil reais) para prestação dos serviços 
descrito no item 1 - Do Objeto. 

2.2. Os pagamentos serão efetuados até o dia 20 (vinte) de cada mês, nas condições apresentadas no Anexo 
C - Termo de Referência. 

2.3. A dotação a ser onerada para fazer frente as despesas com essa contratação é a indicada no Termo de